



ХААН БАНК

Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч:	МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН		Интервал:	2022.10.01	-	2022.12.31		
Дансны	00000005077482182 (MNT)							
Гүйлгээн ий огноо	Салб ар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс	
2022.10.1	5000	14,017.52	0.00	500,000.00	514,017.52	Молор эрдэнэ түрүү ХХК Г.Мөнхжаргал УЗ гишүүн	5174019700	
2022.10.1	5000	514,017.52	0.00	500,000.00	1,014,017.52	tsogtsarans gishuunii huraamj	5021483996	
2022.10.1	5219	1,014,017.52	-1,000,000.00	0.00	14,017.52	ЕВ-10 саяас буцаалт ТАХСХолбоо руу	5006293175	
2022.10.1	5219	14,017.52	-100.00	0.00	13,917.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2022.10.1	5000	13,917.52	0.00	3,000,000.00	3,013,917.52	zeelev galaа	5163328643	
2022.10.1	5219	3,013,917.52	-3,000,000.00	0.00	13,917.52	ЕВ-Түр байршуулалт буцаалт	5037757586	
2022.10.1	5219	13,917.52	-100.00	0.00	13,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2022.10.1	5000	13,817.52	0.00	250,000.00	263,817.52	МОНГОЛЫН ХҮЛЭМЖИЙН АЖ АХУЙ ЭРХЛЭГЧД	003615100518	
2022.10.1	5219	263,817.52	-250,000.00	0.00	13,817.52	ЕВ-Буцаалт	5037757586	
2022.10.1	5219	13,817.52	-100.00	0.00	13,717.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2022.10.2	5000	13,717.52	0.00	500,000.00	513,717.52	УЗ гишүүн У.Золжаргал аи96071111 Архангай	5143091364	
2022.10.3	5000	513,717.52	-2,000.00	0.00	511,717.52	Данс хөтөлсөний хураамж		
2022.11.0	5912	511,717.52	0.00	500,000.00	1,011,717.52	ЕВ-Энхбулган ххк. Эрдэнэнаран	5912001060	
2022.11.0	5219	1,011,717.52	-1,000,000.00	0.00	11,717.52	ЕВ-Түр байршуулалтаас буцаалт	5037757586	
2022.11.0	5219	11,717.52	-100.00	0.00	11,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2022.11.1	5000	11,617.52	0.00	200,000.00	211,617.52	ergeneforfoh fafbap	5052007500	
2022.11.1	5219	211,617.52	-200,000.00	0.00	11,617.52	ЕВ-Хоршоологчдын байр заал түрээс билл хар	5753741220	

2022.11.1	5219	11,617.52	-100.00	0.00	11,517.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.11.2	5000	11,517.52	0.00	3,000,000.00	3,011,517.52	түр зээл	5700384552
2022.11.2	5219	3,011,517.52	-3,000,000.00	0.00	11,517.52	ЕВ-Түр байршуулалт буцаалт 7 сарын сүүлийн	5037757586
2022.11.2	5219	11,517.52	-100.00	0.00	11,417.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.11.3	5000	11,417.52	-2,000.00	0.00	9,417.52	Данс хөтөлсөний хураамж	
2022.12.0	5000	9,417.52	0.00	500,000.00	509,417.52	Udirdah zuvluliiin tatvar L.Boldbaatar	5740048091
2022.12.0	5000	509,417.52	0.00	250,000.00	759,417.52	99117304	5007828282
2022.12.0	5219	759,417.52	-99,000.00	0.00	660,417.52	ЕВ-Батнарангийн семинарын үйл ажиллагаа	5720436394
2022.12.0	5219	660,417.52	-100.00	0.00	660,317.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.0	5219	660,317.52	-20,000.00	0.00	640,317.52	ЕВ-Мөнгөн ганзай хэвлэх материал	5027519791
2022.12.0	5219	640,317.52	-100.00	0.00	640,217.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5219	640,217.52	-330,000.00	0.00	310,217.52	ЕВ-Заалны түрээс Хоршоологчдын холбоо	5003356049
2022.12.1	5219	310,217.52	-100.00	0.00	310,117.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	310,117.52	0.00	250,000.00	560,117.52	tomo agro Batbayar	5055622625
2022.12.1	5000	560,117.52	0.00	250,000.00	810,117.52	Nasantsetseg 99522851	5360295677
2022.12.1	5219	810,117.52	-62,000.00	0.00	748,117.52	ЕВ-Подкаст ярилцлагад очих Билл хар!	5037757586
2022.12.1	5219	748,117.52	-100.00	0.00	748,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5219	748,017.52	-200,000.00	0.00	548,017.52	ЕВ-Экспорт семинар МТҮХ-оос Уданборт	5076319772
2022.12.1	5219	548,017.52	-100.00	0.00	547,917.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	547,917.52	0.00	250,000.00	797,917.52	Дархан Д. Өнөржаргал	5070449128
2022.12.1	5000	797,917.52	0.00	250,000.00	1,047,917.52	Amgalan 99044799	5048031471
2022.12.1	5219	1,047,917.52	-1,000,000.00	0.00	47,917.52	ЕВ-Шинэ жил 1	5034945288

2022.12.1	5219	47,917.52	-100.00	0.00	47,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5683	47,817.52	0.00	500,000.00	547,817.52	ХОЛБООНЫ ГИШҮҮНИЙ ТАТВАР АТАР ТРЕЙД ХХК	5683001078
2022.12.1	5000	547,817.52	0.00	250,000.00	797,817.52	Амаржаргал Сэлэнгэ Хушаат	5684004034
2022.12.1	5112	797,817.52	0.00	250,000.00	1,047,817.52	ЕВ-ТТ tools -s 5420377	5112136042
2022.12.1	5000	1,047,817.52	0.00	250,000.00	1,297,817.52	Т.TURMANDАКН 99277280 ХААНААС: 150000 ТӨРМАНДАХ	001109032637
2022.12.1	5000	1,297,817.52	0.00	250,000.00	1,547,817.52	хурниад хүдэр ххк пүрэвдорж такс	5088222200
2022.12.1	5219	1,547,817.52	-1,000,000.00	0.00	547,817.52	ЕВ-Шинэ жил 2 МТҮХ-оос	5034945288
2022.12.1	5219	547,817.52	-100.00	0.00	547,717.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5040	547,717.52	0.00	500,000.00	1,047,717.52	ЕВ-шинэ жил арга хэмжээ 2хүн-эм жэй агритех	5040441601
2022.12.1	5000	1,047,717.52	0.00	250,000.00	1,297,717.52	99972742 battogtoh	5065009285
2022.12.1	5000	1,297,717.52	0.00	250,000.00	1,547,717.52	PO©Q1Q3Q1P1QBE\$ / QBEQQ=!94024127	5946129842
2022.12.1	5000	1,547,717.52	0.00	250,000.00	1,797,717.52	шинэ жил	5090252808
2022.12.1	5000	1,797,717.52	0.00	250,000.00	2,047,717.52	Ch.Purevsuren 99159643	5684008630
2022.12.1	5000	2,047,717.52	0.00	250,000.00	2,297,717.52	ПУБОСС-ххк.Сэ.Орхон Батбтр.п	5048239695
2022.12.1	5219	2,297,717.52	-480,000.00	0.00	1,817,717.52	ЕВ-Туг хийлгүүлэх	5029850121
2022.12.1	5219	1,817,717.52	-100.00	0.00	1,817,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5219	1,817,617.52	-181,500.00	0.00	1,636,117.52	ЕВ-Урилга такс хэвлүүлэх	5628189645
2022.12.1	5219	1,636,117.52	-100.00	0.00	1,636,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5038	1,636,017.52	0.00	500,000.00	2,136,017.52	ЕВ-МСМ групп РД:2560526 Нэхэмжлэх ?2/2021	5038104002
2022.12.1	5000	2,136,017.52	0.00	500,000.00	2,636,017.52	П.Эрдэнэбатаас Татвар 2105799	5077472037
2022.12.1	5021	2,636,017.52	0.00	250,000.00	2,886,017.52	ЕВ-Шим ХХК 2040018 утас 90005090	5021523929

2022.12.1	5040	2,886,017.52	0.00	250,000.00	3,136,017.52	ЕВ-New Gobi Star шинэ жил арга хэмжээ	5603083192
2022.12.1	5000	3,136,017.52	0.00	250,000.00	3,386,017.52	МЖЖҮХолбоо ХААНААС: 340000 МОНГОЛЫН ЖЖҮ	109000155018
2022.12.1	5000	3,386,017.52	0.00	1,250,000.00	4,636,017.52	Шаргал талын буян 5 хүн	5683049930
2022.12.1	5000	4,636,017.52	0.00	1,000,000.00	5,636,017.52	99185283 tuw	5745097022
2022.12.1	5219	5,636,017.52	-129,400.00	0.00	5,506,617.52	ЕВ-УЗ-ийн хуралд материал Билл хар	5740086944
2022.12.1	5219	5,506,617.52	-100.00	0.00	5,506,517.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5219	5,506,517.52	-1,000,000.00	0.00	4,506,517.52	ЕВ-ЭКОНЭЙШНЛ ЗӨВЛӨХ ҮЙЛЧИЛГЭЭ СТ	000404217123
2022.12.1	5219	4,506,517.52	-200.00	0.00	4,506,317.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	4,506,317.52	0.00	3,750,000.00	8,256,317.52	dornod 15hun tarialan holboo	5042033554
2022.12.1	5219	8,256,317.52	-500,000.00	0.00	7,756,317.52	ЕВ-9 сард Хөвсгөл Булган явсан зардал	5220015410
2022.12.1	5219	7,756,317.52	-100.00	0.00	7,756,217.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	7,756,217.52	0.00	250,000.00	8,006,217.52	tax Murunbaatar 91912021	5029805543
2022.12.1	5000	8,006,217.52	0.00	500,000.00	8,506,217.52	Хоёр богд ххк г.ганболд 99927000 2 хүн	5900038333
2022.12.1	5000	8,506,217.52	0.00	500,000.00	9,006,217.52	ЕВ -Усжуулах ХК- 2 хүний шинэ жил РД:2001324	000412041735
2022.12.1	5040	9,006,217.52	0.00	250,000.00	9,256,217.52	ЕВ-Mindtech ххк МТХолбооны шинэ жил 1такс үнэ	5622054589
2022.12.1	5219	9,256,217.52	-6,000,000.00	0.00	3,256,217.52	ЕВ-ШИНЭ ЖИЛИЙН АРГА ХЭМЖЭЭ УРЬДЧИЛГАА 1	001605230866
2022.12.1	5219	3,256,217.52	-200.00	0.00	3,256,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5219	3,256,017.52	-2,000,000.00	0.00	1,256,017.52	ЕВ-Шинэ жил хөтөлбөр МТҮХолбооноос 2	5034945288
2022.12.1	5219	1,256,017.52	-100.00	0.00	1,255,917.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	1,255,917.52	0.00	500,000.00	1,755,917.52	ЕВ-Б.Батболд Алдарсайхан Түрүү Шим ХХК	5302930958
2022.12.1	5000	1,755,917.52	0.00	500,000.00	2,255,917.52	хөвсгөл ганбат 2	5900040818
2022.12.1	5000	2,255,917.52	0.00	250,000.00	2,505,917.52	Ganbaatar - Arkhust	5360195854

2022.12.1	5219	2,505,917.52	-2,000,000.00	0.00	505,917.52	ЕВ-Шинэ жил хөтөлбөр 3	5034945288
2022.12.1	5219	505,917.52	-100.00	0.00	505,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5219	505,817.52	-131,000.00	0.00	374,817.52	ЕВ-Урилга шампанск Билл хар	5740086944
2022.12.1	5219	374,817.52	-100.00	0.00	374,717.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	374,717.52	0.00	250,000.00	624,717.52	завхан аймаг Пүрэв-Орших	5013051217
2022.12.1	5176	624,717.52	0.00	500,000.00	1,124,717.52	ЕВ-Gishuunii tatvart	5007982947
2022.12.1	5019	1,124,717.52	0.00	500,000.00	1,624,717.52	ЕВ-Бүтлийн ундрагаас Шинэ жилийн арга хэмжээ	5090002584
2022.12.1	5000	1,624,717.52	0.00	500,000.00	2,124,717.52	Эрдэнэболор Уранчимэг 99016533	5070079709
2022.12.1	5219	2,124,717.52	-45,000.00	0.00	2,079,717.52	ЕВ-Подкаст лaйн худалдаж авах Чинбат руу	5034573385
2022.12.1	5219	2,079,717.52	-100.00	0.00	2,079,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	2,079,617.52	0.00	250,000.00	2,329,617.52	Sayanturuu hhk tax	5744062205
2022.12.1	5000	2,329,617.52	0.00	250,000.00	2,579,617.52	Б.Энх-Амгалан 89117348	5039146075
2022.12.1	5000	2,579,617.52	0.00	500,000.00	3,079,617.52	zaamar 99672288 shine jil	5752100616
2022.12.1	5000	3,079,617.52	0.00	500,000.00	3,579,617.52	tatvar zaamar 99672288	5752100616
2022.12.1	5219	3,579,617.52	-3,500,000.00	0.00	79,617.52	ЕВ-ШИНЭ ЖИЛ ЗААЛ ТӨЛБӨР 2	001605230866
2022.12.1	5219	79,617.52	-200.00	0.00	79,417.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	79,417.52	0.00	250,000.00	329,417.52	МЭТАГРО ХХК МӨНХТӨР ТАКС ХААНААС: 150000	008125101802
2022.12.1	5000	329,417.52	0.00	250,000.00	579,417.52	Tuv aimag. R.Erdenesaikhan. 99096344	5063121357
2022.12.1	5000	579,417.52	0.00	500,000.00	1,079,417.52	tuv bayantsogt sum .tuvshinzaya .ganchimeg	5734046626
2022.12.1	5000	1,079,417.52	0.00	1,000,000.00	2,079,417.52	гурилын холбооноос тариалангийн холбоонд	5024424449
2022.12.1	5058	2,079,417.52	0.00	500,000.00	2,579,417.52	ЕВ-5810973 ПРОЛОГ СИСТЕМС ХХК НҮР 2 TICKETS	5429172819

2022.12.1	5034	2,579,417.52	0.00	500,000.00	3,079,417.52	TRF=004612751746- *****XX5518- АТМ618>Ulaa	5748154046
2022.12.1	5219	3,079,417.52	-3,000,000.00	0.00	79,417.52	БАТЖАРГАЛ ЕВ-ШИНЭ ЖИЛИЙН ЗААЛ 3	001605230866
2022.12.1	5219	79,417.52	-200.00	0.00	79,217.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	79,217.52	0.00	500,000.00	579,217.52	99037575	5049009240
2022.12.1	5000	579,217.52	0.00	250,000.00	829,217.52	Bayantsogt / Oyunbat 88808009	5031507665
2022.12.1	5000	829,217.52	0.00	250,000.00	1,079,217.52	З. Батхүү 99111405	5037491284
2022.12.1	5000	1,079,217.52	0.00	250,000.00	1,329,217.52	Д. Гантогоо 99119729	5037491284
2022.12.1	5000	1,329,217.52	0.00	250,000.00	1,579,217.52	БАТЖАРГАЛ ХААНААС: 150000 БАТЖАРГАЛ	002209335802
2022.12.1	5000	1,579,217.52	0.00	250,000.00	1,829,217.52	Дорноговь Саранзаяа 99053003	5946149654
2022.12.1	5212	1,829,217.52	0.00	500,000.00	2,329,217.52	ЭНХНОГООН ТАЛ 88111353 ШИНЭ ЖИЛ 2 ТАХ	5020688188
2022.12.1	5000	2,329,217.52	0.00	500,000.00	2,829,217.52	УЗГ ТАТВАР Б.МӨНХЦОЛМОН ХААНААС: 150000	001105126227
2022.12.1	5000	2,829,217.52	0.00	250,000.00	3,079,217.52	ЕВ-Энсада Истерн Энхтөр 88885409шинэ	5077462063
2022.12.1	5000	3,079,217.52	0.00	250,000.00	3,329,217.52	bayantsogt ariunbold 99037976	5063314247
2022.12.1	5064	3,329,217.52	0.00	500,000.00	3,829,217.52	TRF=004614050361- *****XX5518- АТМ377>Ulaa	5748154046
2022.12.1	5112	3,829,217.52	0.00	250,000.00	4,079,217.52	БАТЖАРГАЛ ЕВ-ArvinKhur Munkhbat	5112136042
2022.12.1	5000	4,079,217.52	0.00	500,000.00	4,579,217.52	мостлийринг ххк 2 хүний таксс 91113436	5113090752
2022.12.1	5000	4,579,217.52	0.00	250,000.00	4,829,217.52	Х.Даваахүүгээс	5099050198
2022.12.1	5000	4,829,217.52	0.00	250,000.00	5,079,217.52	Q¥S)Q3!QQEQ5QQ=Q QEQ1Q=Q¥!PYQ1P3Q 3Q1Q1P1Q7Q1QE	5748055034
2022.12.1	5000	5,079,217.52	0.00	250,000.00	5,329,217.52	hushaat Purebsuren	5055622625
2022.12.1	5000	5,329,217.52	0.00	250,000.00	5,579,217.52	ЕВ-О.Ариунаа УХЭШХүрээлэн	5070056192
2022.12.1	5000	5,579,217.52	0.00	250,000.00	5,829,217.52	My bridge hhk	5029729966
2022.12.1	5000	5,829,217.52	0.00	250,000.00	6,079,217.52	2025863 agro impex mth	5099999248

2022.12.1	5000	6,079,217.52	0.00	250,000.00	6,329,217.52	Б.Золжаргал тах	5007710803
2022.12.1	5000	6,329,217.52	0.00	500,000.00	6,829,217.52	Уушгийн баян ХХК Ү.Алдар	5003948467
2022.12.1	5000	6,829,217.52	0.00	750,000.00	7,579,217.52	МОНГОЛЫН ХҮЛЭМЖИЙН ААЭХОЛБОО 991316	003615100518
2022.12.1	5000	7,579,217.52	0.00	250,000.00	7,829,217.52	Hulemj holboo 99131692	5022593522
2022.12.1	5000	7,829,217.52	0.00	250,000.00	8,079,217.52	T.boldbaatar	5029971521
2022.12.1	5000	8,079,217.52	0.00	500,000.00	8,579,217.52	Boroo 2 hun	5740086944
2022.12.1	5000	8,579,217.52	0.00	500,000.00	9,079,217.52	bulgan х.оролмаа м. choijamts	5683044636
2022.12.1	5219	9,079,217.52	-9,000,000.00	0.00	79,217.52	ЕВ-Хөтөлбөр	5300284268
2022.12.1	5219	79,217.52	-100.00	0.00	79,117.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	79,117.52	0.00	250,000.00	329,117.52	Dagvarentsen	5003394303
2022.12.1	5000	329,117.52	0.00	650,000.00	979,117.52	Undrah 650+100 shiljuulsen	5740086944
2022.12.1	5000	979,117.52	0.00	2,500,000.00	3,479,117.52	нарантэмүүжин /10tax/	5029839072
2022.12.1	5219	3,479,117.52	-3,400,000.00	0.00	79,117.52	ЕВ-Хөтөлбөр шинэ жил	5300284268
2022.12.1	5219	79,117.52	-100.00	0.00	79,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.1	5000	79,017.52	0.00	250,000.00	329,017.52	энхмөнх 95032612	5077472037
2022.12.1	5000	329,017.52	0.00	250,000.00	579,017.52	tseelin hur hhk 99110131	5058012173
2022.12.1	5000	579,017.52	0.00	500,000.00	1,079,017.52	МТҮХ шинэ жил такс	5003394201
2022.12.1	5219	1,079,017.52	-1,000,000.00	0.00	79,017.52	ЕВ-Техник Хаус Шинэ жилийн төлбөр	5031651972
2022.12.1	5219	79,017.52	-100.00	0.00	78,917.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.12.2	5219	78,917.52	-55,000.00	0.00	23,917.52	ЕВ-408394598	5038062242
2022.12.2	5219	23,917.52	-100.00	0.00	23,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	

2022.12.2	5000	23,817.52	0.00	200,000.00	223,817.52	B.erdenetogtoh	5029971521
-----------	------	-----------	------	------------	------------	----------------	------------

2022.12.3	5000	223,817.52	-2,000.00	0.00	221,817.52	Данс хөтөлсөний хураамж	
-----------	------	------------	-----------	------	------------	----------------------------	--